
 Wojewódzkie Halowe Zawody U16 i U14 - DOLNOŚLĄSKIE 
 WAŁBRZYCH, 05.11.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 

 FINAŁ 12:25 

 1 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.33      
 2 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.55      
 3 CIELEŃ Dorian 10-10-20 MLKS Sokół Lubin DS 9.07      
 4 MACZYTA Andrzej 09-11-17 MLKS Sokół Lubin DS 9.10 
 5 RUTKOWSKI Marcel 10-08-27 MLKS Sokół Lubin DS 9.12 
 6 JACAK Franciszek 10-10-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.80      

60 metrów M U16 

 FINAŁ 12:35 

 1 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 7.43 
 2 KOSMACZ Filip 07-07-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 7.49 
 3 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.71 
 4 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.21 
 5 BOGACZ Bartłomiej 08-08-27 MLKS Sokół Lubin DS 8.38 
 6 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.50 

60 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   11:45 

 1 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.29 q PB    
 2 RUTKOWSKI Marcel 10-08-27 MLKS Sokół Lubin DS 9.04 q PB    
 3 CIELEŃ Dorian 10-10-20 MLKS Sokół Lubin DS 9.29 q PB    
 4 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 22.38      

 Bieg 2/ 2   11:47 

 1 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.49 q     
 2 MACZYTA Andrzej 09-11-17 MLKS Sokół Lubin DS 9.01 q     
 3 JACAK Franciszek 10-10-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.60 q     
 4 BUDNIK Kuba 10-04-21 MLKS Sokół Lubin DS 9.82  PB    

60 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   12:00 

 1 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 7.51 q     
 2 KOSMACZ Filip 07-07-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 7.58 q     
 3 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.78 q     
 4 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.17 q PB    
 5 BOGACZ Bartłomiej 08-08-27 MLKS Sokół Lubin DS 8.47 q     
 6 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.50 q PB    
 7 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS 9.01      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 13:22 

 1 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.36 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:26 

 1 DĄBROWSKI Wiktor 08-03-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:14.90      
 2 DOMAGAŁA Kacper 07-07-03 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:18.37      
 3 KARPIAK Bartosz 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:18.66      
 4 GRZESZAK Antoni 08-12-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:41.18      
 SŁODKOWSKI Piotr 08-11-28 ULKS Bystrzyca Kłodzka DS DNS      

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 1   11:09 

 1 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 9.24 
 2 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 9.61 
 3 LANGE Filip 07-12-15 MKS Piast Głogów DS 9.69 
 4 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 10.68 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:45 
 1 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.22 PB  
 2 WOŻNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 10.83 
 3 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.15 SB  
 4 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 9.66 
 5 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.50 
 6 SKRZYŃSKI Bartosz 08-09-30 MLKS Echo Twardogóra DS 8.38 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:30 

 1 WOŹNIAK Jarosław 08-01-01 MKS Piast Głogów 1.71 PK 
 2 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS 1.68 
 3 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 1.55 
 4 MIARA Piotr 07-02-13 UKS Orlica Domaniów DS 1.55 PB  
 5 MATYJEWICZ Radosław 08-07-22 UKS Orlica Domaniów DS 1.45 PB  

Skok w dal M U16 



 FINAŁ 13:40 

 1 KOSMACZ Filip 07-07-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 6.06 
 2 KINDRA Dawid 07-01-01 MLKS Sokół Lubin 5.80 
 3 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS 5.63 
 4 LANGE Filip 07-12-15 MKS Piast Głogów DS 5.39 
 5 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 5.32 PB  
 6 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów 4.66 
 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS NM 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 KUZIEMKA Michał 09-01-19 LKS Polkowice DS 13.65 PB  
 2 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.17 PB  
 3 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 9.42 PB  
 4 WIŚNIEWSKI Jakub 09-07-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.85 PB  
 5 BARAN Jakub 10-09-10 MLKS Echo Twardogóra DS 6.70 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 12:30 

 1 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50 PB  
 2 DRABCZAK Wojciech 10-04-23 UKS Orlica Domaniów DS 1.35 
 3 KOŻAK Filip 10-03-13 UKS Orlica Domaniów DS 1.30 
 4 MIELCZAREK Jakub 09-03-01 UKS Orlica Domaniów DS 1.30 PB  

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 12:20 

 1 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 5.05 PB  
 2 GAŁUSZKA Igor 10-01-15 MLKS Sokół Lubin DS 4.73 
 3 URBAN Mateusz 10-08-11 MLKS Sokół Lubin DS 4.43 
 4 JAKUBIAK Dawid 10-05-07 MLKS Sokół Lubin DS 3.95 PB  
 5 HORODECKI Szymon 10-05-06 MLKS Sokół Lubin DS 3.92 
 6 BUDNIK Kuba 10-04-21 MLKS Sokół Lubin DS 3.59 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   13:43 

 1 ŻYŁKIEWICZ Tymon 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna DS 45.75      
 3 KOGUT Kamil 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.56      
 4 BARAŃSKI Dawid 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.69      
 5 URBAN Mateusz 10-08-11 MLKS Sokół Lubin DS 53.74      

 Bieg 2/ 2   13:47 

 1 LEŃSKI Kacper 10-06-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.90      
 2 DALECKI Alexander 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 53.93      
 3 RUTKOWSKI Marcel 10-08-27 MLKS Sokół Lubin DS 56.58      
 4 TWARDOWSKI Hubert 10-10-07 MLKS Sokół Lubin DS 60.36      

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   13:15 

 1 MATUSIAK Kajetan 09-01-20 MLKS Echo Twardogóra DS 1:45.84      
 2 GAŁUSZKA Igor 10-01-15 MLKS Sokół Lubin DS 1:47.75      
 3 MILEWSKI Michał 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:47.98  PB    
 4 HYPKI Mikołaj 10-04-12 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:48.42  PB    
 5 OSAJDA Michał 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:49.42      
 6 KARP Antoni 10-06-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:54.52  PB    
 7 HORODECKI Szymon 10-05-06 MLKS Sokół Lubin DS 2:11.36      
 8 WIŚNIEWSKI Oskar 10-11-30 MLKS Sokół Lubin DS 2:14.00      

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 

 FINAŁ 12:20 

 1 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.37 
 2 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.42 
 3 LATOŃ Matylda 10-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 8.67 
 4 GŁÓD Maria 09-05-21 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.72 
 5 PISARSKA Agata 10-11-07 MLKS Sokół Lubin DS 8.86 
 6 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.22 

60 metrów K U16 

 FINAŁ 12:30 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.14 
 2 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 8.40 
 3 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 8.46 
 4 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.56 
 5 MIELCZAREK Julia 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.78 
 6 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 8.87 

60 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4   11:29 

 1 GŁÓD Maria 09-05-21 SSMKS Parasol Wrocław DS 8.67 q     
 2 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.86 q PB    
 3 PRONIEWICZ Andżelika 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.94      
 4 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.96      
 5 WODNICKA Maja 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 9.22      
 6 KĘPIŃSKA Julia 10-04-08 GKS Start Długołęka DS 9.41      



 Bieg 2/ 4   11:32 

 1 SMOLIŃSKA Daria 10-04-24 GKS Start Długołęka DS 8.95  PB    
 2 OLSZAŃSKA Lilianna 10-10-04 MLKS Sokół Lubin DS 9.18  PB    
 3 JANUS Victoria 09-05-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.20  PB    
 4 KIENIK Julia 09-01-21 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.39  PB    
 5 ZIĘTEK Zuzanna 10-08-21 GKS Start Długołęka DS 9.55  PB    
 6 MATUSIAK Marcelina 10-10-27 MLKS Echo Twardogóra DS 10.08  PB    

 Bieg 3/ 4   11:26 

 1 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.25 q     
 2 LATOŃ Matylda 10-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 8.68 q     
 3 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 9.14      
 4 BARTOSIEWICZ Maja 09-04-01 GKS Start Długołęka DS 9.21      
 5 HYSZCZYN Oliwia 10-03-13 GKS Start Długołęka DS 9.27      
 6 SMOLIS Lena 10-03-08 MLKS Echo Twardogóra DS 9.65  PB    

 Bieg 4/ 4   11:23 

 1 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.38 q     
 2 PISARSKA Agata 10-11-07 MLKS Sokół Lubin DS 8.82 q     
 3 BARTNICKA Pola 10-06-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.78      
 4 SZCZOT Sonia 09-09-16 MLKS Echo Twardogóra DS 9.83      
 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      

60 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   11:51 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.15 q PB    
 2 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 8.41 q PB    
 3 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 8.46 q PB    
 4 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.51 q PB    
 GRABARZ Aleksandra 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      

 Bieg 2/ 2   11:53 

 1 MIELCZAREK Julia 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.73 q     
 2 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 8.80 q     
 3 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.83      
 OZGA Maria 08-10-21 MLKS Echo Twardogóra DS DNS      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:51 

 1 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.01      
 2 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 48.75      
 3 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 50.79      
 4 SOBIERAŃSKA Aleksandra 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 51.95      
 5 BUKOWSKA Zofia 07-04-22 MLKS Echo Twardogóra DS 56.09      
 GRABARZ Aleksandra 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:20 

 1 POPŁAWSKA Joanna 08-02-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:30.10      
 2 BUŁKOWSKA Sara 07-12-04 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:31.10      
 3 BUDZYŃ Martyna 07-07-28 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:34.58      
 4 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:37.77      
 5 PIEŃKO Alicja 07-03-27 MLKS Sokół Lubin DS 3:46.44      
 6 BENCAR Bianka 08-07-15 SSMKS Parasol Wrocław DS 4:11.26      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:25 

 1 KOGUT Oliwia 08-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.40 
 2 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.31 PB  
 3 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.13 PB  
 4 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.67 PB  
 5 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.55 PB  
 6 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 8.22 
 7 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.90 
 8 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych 7.85 
 9 LASKOWSKA Nina 07-10-25 MLKS Echo Twardogóra DS 5.78 PB  
 10 ZAKRZEWSKA Weronika 08-08-12 MLKS Echo Twardogóra DS 5.40 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:40 

 1 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.56 PB  
 2 CIECIERSKA Amelia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.50 PB  
 3 CIECIERSKA Emilia 08-12-26 UKS Orlica Domaniów DS 1.40 =PB  
 4 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.35 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:00 

 1 STAWSKA Arina 07-12-17 MLKS Sokół Lubin DS 5.26 
 2 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 5.13 
 3 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 4.93 
 4 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.57 
 5 MIELCZAREK Julia 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.50 
 6 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 4.41 
 7 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.39 
 8 SOBIERAŃSKA Aleksandra 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.10 
 RASŁAWSKA Joanna 08-11-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 



 OZGA Maria 08-10-21 MLKS Echo Twardogóra DS DNS 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.67  PB    
 2 Dłubała Matylda 10-05-28 MLKS Sokół Lubin DS 7.33  PB    
 3 SOŁTYS Aleksandra 09-09-16 MLKS Sokół Lubin DS 6.70  PB    
 4 KAPYSZ Oliwia 09-06-07 SL GKS Olsza Olszyna DS 6.70      

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 11:40 

 1 HALKIEWICZ Julia 09-03-16 UKS Orlica Domaniów DS 1.30 PB  
 2 WERNER Barbara 10-07-22 MLKS Sokół Lubin DS 1.25 
 3 CHOJA Julia 09-01-20 UKS Orlica Domaniów DS 1.15 PB  
 WALKOWICZ Vanessa 10-03-05 MLKS Sokół Lubin DS DNS 

Skok w dal K U14 

 FINAŁ 11:30 
 1 STEC Małgorzata 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.02 PB  
 2 LATOŃ Matylda 10-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 4.43 
 3 ZIĘTEK Zuzanna 10-08-21 GKS Start Długołęka DS 4.24 PB  
 4 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 4.22 PB  
 5 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.22 PB  
 6 KĘPIŃSKA Julia 10-04-08 GKS Start Długołęka DS 4.20 
 7 KARGOL Zofia 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.05 PB  
 8 OLSZAŃSKA Lilianna 10-10-04 MLKS Sokół Lubin DS 4.02 PB  
 9 MIERZWA Maja 10-03-06 GKS Start Długołęka DS 3.62 
 10 DZIĄSKO Maria 09-07-18 MKS MOS Wrocław DS 3.52 
 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
 KUCZYŃSKA Aleksandra 10-06-10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS 

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3   13:32 

 HOFFMAN Hanna 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 51.37 
 1 DUROWA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 46.70      
 2 WODNICKA Maja 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 49.83      
 3 GŁÓD Maria 09-05-21 SSMKS Parasol Wrocław DS 50.62      
 4 SMOLIŃSKA Daria 10-04-24 GKS Start Długołęka DS 53.22      
 5 SMOLIS Lena 10-03-08 MLKS Echo Twardogóra DS 54.65      
 6 KIENIK Julia 09-01-21 SSMKS Parasol Wrocław DS 55.11      

 Bieg 2/ 3   13:36 

 1 MIERZWA Maja 10-03-06 GKS Start Długołęka DS 54.81      
 2 HYSZCZYN Oliwia 10-03-13 GKS Start Długołęka DS 56.01      
 3 JANUS Victoria 09-05-28 LKS Górnik Wałbrzych DS 56.19  PB    
 4 BARTNICKA Pola 10-06-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 56.71      
 5 MATUSIAK Marcelina 10-10-27 MLKS Echo Twardogóra DS 64.75  PB    
 KLIMEK Julia 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      

 Bieg 3/ 3   13:40 

 2 LIPIŃSKI Isabella 10-06-14 MLKS Sokół Lubin DS 55.10      
 3 BARTOSIEWICZ Maja 09-04-01 GKS Start Długołęka DS 55.58      
 4 ZELEK Maja 09-02-21 SL GKS Olsza Olszyna DS 65.34      
 5 GAJECKA Angelika 10-04-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 67.15      
 KOŁACZYŃSKA Wiktoria 09-01-02 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1   13:10 

 1 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:55.81      
 2 WERNER Barbara 10-07-22 MLKS Sokół Lubin DS 2:01.33      
 3 WÓJTOWICZ Marlena 10-12-10 MLKS Sokół Lubin DS 2:04.88  SB    
 4 PANEK Lena 10-11-04 GKS Start Długołęka DS 2:09.24      
 5 PUCHAŁA Maja 09-10-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:10.58      
 6 TOMALA Julianna 10-05-25 SL GKS Olsza Olszyna DS 2:50.70      

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 

 Bieg 1/ 1   11:01 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.05      
 2 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.53      

60 m pł K U14 (76.2/7.5) 

 Bieg 1/ 1 11:01 

 3 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 10.72      
 4 DZIĄSKO Maria 09-07-18 MKS MOS Wrocław DS 11.80      
 5 Dłubała Matylda 10-05-28 MLKS Sokół Lubin DS 14.41      


